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01
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04
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 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

DENOMINAZIONE

 1.163.081,81

 204.050,84

 1.165.131,95

 158.175,85

 217.527,57

 244.403,64

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 4.871.011,00

 858.475,95

 9.250.739,79

 956.747,17

 2.291.190,32

 812.929,94

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 8.992.496,64

 754.500,00

 1.833.850,03

 1.158.135,68

 1.733.565,90

 443.575,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 3.344.631,00

 646.700,00

 1.741.150,00

 379.980,00

 372.000,00

 444.075,00

 3.176.601,00

 646.700,00

 1.746.000,00

 379.980,00

 362.000,00

 427.075,00

 334.903,54

 47.546,52

 222.831,05

 6.058,13

 109.683,00

 10.000,00
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di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza
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di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 7.686.148,68

 913.307,48

 2.948.291,01

 2.087.739,85

 1.902.952,10

 687.978,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 669.454,44

 71.800,00

 2.500,03

 503.155,68

 886.353,02

 9.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00  0,00  0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 45.435,73

 22.126,52

 125.172,20

 2.258,12

 87.433,00

 0,00

 13.741,52

 11.671,02

 75.245,27

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 0,00

 5.382.422,38

 1.011.980,52

 9.783.943,07

 631.508,94

 1.573.406,87

 919.657,83

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
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15

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 13 - Tutela della salute

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale

DENOMINAZIONE

 724.981,92

 1.090.415,39

 38.106,64

 1.290.388,55

 0,00

 44.146,83

 3.389,45

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 2.839.632,61

 7.576.456,21

 65.600,00

 2.273.285,57

 0,00

 152.120,92

 15.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 2.744.793,04

 3.749.983,28

 67.600,00

 1.807.537,59

 0,00

 118.037,00

 15.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 2.823.293,00

 895.700,00

 67.600,00

 1.804.200,00

 0,00

 118.037,00

 15.000,00

 2.843.293,00

 977.820,00

 67.600,00

 1.831.350,00

 0,00

 118.037,00

 15.000,00

 4.189,42

 0,00

 10.840,00

 37.972,90

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 3.637.385,62

 4.713.130,25

 109.706,64

 2.280.607,55

 0,00

 164.183,83

 18.389,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.500,04

 2.771.733,28

 0,00

 3.987,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 4.189,42

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 953,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 3.577.309,73

 5.166.037,81

 103.564,05

 3.712.568,12

 0,00

 385.153,17

 30.184,31
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 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 
autonomie territoriali e locali

 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 57.053,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 191.524,78

 6.592.379,01

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 32.850,00

 2.000,00

 706.581,00

 563.971,00

 516.500,00

 2.677.500,00

 36.462.591,48

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 33.450,00

 2.000,00

 753.000,00

 597.575,00

 516.500,00

 2.677.500,00

 27.999.099,16

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 33.450,00

 2.000,00

 744.000,00

 588.725,00

 516.500,00

 2.677.500,00

 17.214.541,00

 33.450,00

 2.000,00

 744.000,00

 583.548,00

 516.500,00

 2.677.500,00

 17.148.454,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 784.024,56

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 83.503,79

 2.000,00

 38.000,00

 597.575,00

 0,00

 2.870.300,82

 30.741.200,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.920.984,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 316.614,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 101.611,19

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 91.976,23

 4.001,00

 43.500,00

 568.531,57

 516.500,00

 2.870.729,91

 36.372.975,51
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DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2022

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

MISSIONE PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

Totale Generale delle Spese  6.592.379,01  36.462.591,48  27.999.099,16  17.214.541,00  17.148.454,00
 784.024,56

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 30.741.200,71
 0,00 4.920.984,08  0,00  0,00

 316.614,99  101.611,19

 36.372.975,51


