COMUNE DI PONSACCO

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2022		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	-		0,00	0,00	0,00	0,00
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTOR	RIZZATO E NON CONTR	АТТО				
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	1.163.081,81	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	4.871.011,00 669.454,44 5.382.422,38	8.992.496,64 334.903,54 0,00 7.686.148,68	3.344.631,00 45.435,73 0,00	3.176.601,00 13.741,52 0,00
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	204.050,84	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	858.475,95 71.800,00 1.011.980,52	754.500,00 47.546,52 0,00 913.307,48	646.700,00 22.126,52 0,00	646.700,00 11.671,02 0,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	1.165.131,95	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	9.250.739,79 2.500,03 9.783.943,07	1.833.850,03 222.831,05 0,00 2.948.291,01	1.741.150,00 125.172,20 0,00	1.746.000,00 75.245,27 0,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	158.175,85	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	956.747,17 503.155,68 631.508,94	1.158.135,68 6.058,13 0,00 2.087.739,85	379.980,00 2.258,12 0,00	379.980,00 0,00 0,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	217.527,57	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	2.291.190,32 886.353,02 1.573.406,87	1.733.565,90 109.683,00 0,00 1.902.952,10	372.000,00 87.433,00 0,00	362.000,00 0,00 0,00
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	244.403,64	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	812.929,94 9.500,00 919.657,83	443.575,00 10.000,00 0,00 687.978,64	444.075,00 0,00 0,00	427.075,00 0,00 0,00

COMUNE DI PONSACCO

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2022		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e	724.981,92	di competenza	2.839.632,61	2.744.793,04	2.823.293,00	2.843.293,00
	tutela del territorio e dell'ambiente		di cui impegnato		4.189,42	4.189,42	953,38
			di cui f. plu.vinc.	2.500,04	0,00	0,00	0,00
			cassa	3.577.309,73	3.637.385,62		
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla	1.090.415,39	di competenza	7.576.456,21	3.749.983,28	895.700,00	977.820,00
	mobilita'		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	2.771.733,28	0,00	0,00	0,00
			cassa	5.166.037,81	4.713.130,25		
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile	38.106,64	di competenza	65.600,00	67.600,00	67.600,00	67.600,00
			di cui impegnato		10.840,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	103.564,05	109.706,64		
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche	1.290.388,55	di competenza	2.273.285,57	1.807.537,59	1.804.200,00	1.831.350,00
	sociali e famiglia		di cui impegnato		37.972,90	30.000,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	3.987,59	0,00	0,00	0,00
			cassa	3.712.568,12	2.280.607,55		
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e	44.146,83	di competenza	152.120,92	118.037,00	118.037,00	118.037,00
	competitivita'		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	385.153,17	164.183,83		
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la	3.389,45	di competenza	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00
	formazione professionale		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	30.184,31	18.389,45		

COMUNE DI PONSACCO

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2022		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	57.053,79	di competenza	32.850,00	33.450,00	33.450,00	33.450,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	91.976,23	83.503,79		
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	di competenza	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,0
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	4.001,00	2.000,00		
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza	706.581,00	753.000,00	744.000,00	744.000,0
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	43.500,00	38.000,00		
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	di competenza	563.971,00	597.575,00	588.725,00	583.548,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	568.531,57	597.575,00		
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza	516.500,00	516.500,00	516.500,00	516.500,0
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	516.500,00	0,00		
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	191.524,78	di competenza	2.677.500,00	2.677.500,00	2.677.500,00	2.677.500,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	2.870.729,91	2.870.300,82		
	Totale Missioni	6.592.379,01	di competenza	36.462.591,48	27.999.099,16	17.214.541,00	17.148.454,00
			di cui impegnato		784.024,56	316.614,99	101.611,1
			di cui f. plu.vinc.	4.920.984,08	0,00	0,00	0,00
			cassa	36.372.975,51	30.741.200,71		

COMUNE DI PONSACCO

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2022		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2022			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
	Totale Generale delle Spese		di competenza	36.462.591,48	27.999.099,16	17.214.541,00	17.148.454,00
			di cui impegnato		784.024,56	316.614,99	101.611,19
			di cui f. plu.vinc.	4.920.984,08	0,00	0,00	0,00
			cassa	36.372.975,51	30.741.200,71		